
UCHWAŁA Nr 96/XVI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 maja 2012 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Mirosława Lubienieckiego,  

zam. Klukowo 35. 

 

Na podstawie art. 229 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego ( j.t Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w celu zbadania zarzutów skargi złożonej 

na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach, uznaje skargę w 

całości za bezzasadną. 

 

§ 2 

Akceptuje odpowiedź na zarzuty zamieszczone w skardze w brzmieniu załącznika do 

uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 


